-15573-

GAZETA SLE >C A

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". m~ = Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rek IX. Warszawa, da. 20 sierpnia 1928 r. L. 1120.

, Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odsta-
wi¢ do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe
i pozycje Gazety Sledczej.

1. 25992-1V-28. Straszynski Wincenty, s. Wincentego i Agaty, lat
27, pochodzi z gm. Radun, pow. lidzkiego, stanu wolnego, stolarz, wzrost
sredni, wtosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. z art 102 cz. 1
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. i karny, sekc. 4, nr, Z. 5-28
z dn. 24. 7. 28 1.

2. 25993-1V-28. Kisielewski Stanistaw, s. Michata i Aliny, i 41,
ur. w folw. Takrandéwka, pow. Motodeczno, ost. zam. w PiotrowszczyzZnie,
gm. grodeckiej', pow- Molodeczno, osk. z art. 49 1 522 p. 2 k. k., posz.
przez Sad Okr.w Wilnie, wydz.I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 24.7.28 r.

3. 25995-1v-28. Stankiewicz J6zef ps- ,,Aleksander", s. Teresy,
L 20, mieszk. pow. wilenskiego, cygan, osk. z art. 581 cz. Ili k. k., posz.
przez Sad Okr.w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3,nr. KU. 896-28 z dnia
24, 7. 28 r.

4. 25996 1v-28. Pawlowski Jan, s. Jana, 1 30, ur. w Rosji, cygan,
wzrost §redni, twarz pociggla, brunet, oczy ciemne, osk. z art. 581 cz. I
i Ili k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z.
5-28 z dn. 24. 7. 28 r.

5. 25997-1V-28. Bohdanowicz Aleksander, syn Jana i Anny, L 22,
ur. w Smorgoniach, ost. zam. w Swigcianach, wyzn. prawost., cygan, osk.
z art. 51 i 581 k. k., posz. przez Sad Okn w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3,
nr. KU. 1832-27 z dn. 24. 7. 28 1.

6. 26479-1V-28. Seger-Segena Rudolf, s. Leopolda i Walerji, wur.
w 1873 r. w Tarnowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wierzbowej 1/3,
wzrost wysoki, brunet, szpakowaty, twarz pociagta, oczy jasne, osk. z art.



— 15574 —

578 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr, K 3275-28
z dn. 31. 7. 28 1.

7. 26480-1V-28. Tops Alojzy Chrystoffel (blizszych danych brak),
ost. zam. w Warszawie przy ul. Ordynackiej 5, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3331-28 z dn. 31. 7. 28 1.

8. 26482-1V-28. Niemirowski Abram, syn Moszka i Estery, ur.
w 1889 r. w Zabtudowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ggsiej 15,
wzrost $redni, szatyn, twarz okragla, oczy male, osk. o falszerstwo, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3244-28 z dn. 31. 7. 28 r.

9. 26484-1V-28. Gryszun Ludwik, s. Aleksandra i Franciszki, lat
44, mieszk. Wilna, ul. Krzywa 33, osk. z art. 102 cz. 1l k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilrfie, wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. K. L407-28 z dn. 26.7. 28 r.

10. 26485-1V-28. Stelmach Kalistrat, syn Emiljana i Juljanny, ur.
w 1904 r., mieszk. wsi Turopin, gm, Werba, pow. wlodzimierskiego, wzrost
sredni, krepy, szatyn, oczy ciemne, osk. z art. 102 cz. k. k., posz. przez
Sad Okr. w Lucku, wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ZK. 18991-28 z dnia
28. 7. 28 1.

11. 26486-1V-28. Podtuzny Jozef, 1. 40, mieszk. wsi Zaplesie, gm.
drohiczynskiej, tegoz pow., wzrost $redni, wlosy blond, twarz pociagla,
oczy piwne, osk. z art. 476 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku,
wydz. karny, sekc. 6, nr. 4. K. 522-27 z dn. 30. 7. 28 r.

12. 26612-1V-28. Dawidzon tlszer, 1L 22, mieszk. Parczewa, pow.
wlodawskiego, osk. z art. 158 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialej
Podl., sekc. uproszcz. wydz. karnego, nr. G. K. 276-27 z dn. 30. 7. 28 r.

13. 26613-1V-28. Organski Kazimierz, s. Jana 1 Stefanji, lat 24,
mieszk. Czestochowy, ul. Handlowa 7, osk. z art. 142 cz. 11 532 cz. 1
k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. GK. 457-28 zdn. 30. 7. 28 r.

14. 26614-1V-28. Buszewski Kondrad, syn Antoniego i Agnieszki,
1. 18, mieszk. Czg¢stochowy, ul. Bor 7, osk. z art. 587 cz. I k. k., posz.
przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. G. K 2-28 z dn. 30. 7. 28 r.

15. 26615-1V-28. Nagaba Antoni, syn Antoniego i Marji, lat 26,
mieszk. Kielc, wzrost w.-§redni, szatyn, twarz pociagta, oczy c.-bronzowe,
na twarzy blizna, osk. zart. 51 i581 cz. 11 k. k., posz. przez S. SI. 2 rew.
w Kielcach, nr. S. 77-28. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. 1. Z. K
603-28 z dn. 27. 7. 28 1.

16. 26712-1V-28. Grochowiec Jan, s. Jana i Anny, L 38, mieszk.
wsi Styzyna, gm. Sitniki, pow. Biala Podl., ost. zam. w Podolesiu, pow.
kobrynskiego, wzrost sredni, barczysty, szatyn, twarz okragla peina, osk.
z art. 578 cz: 111, 667 cz. I p. 1 1 448 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 1, nr. K. 100-28 z dn. 30. 7. 28 r.

17. 26713-1V-28. Jankowski Bolestaw, s. Jerzego i Wiktorji, lat
18, ur. w Plocku, ost. zam. w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wilso-
na 45, wzrost $redni, wlosy blond, twarz owalna, osk. zart. 158 cz. lkk.,
posz. przez S. Sl. rew. nieszawskiego we Wtloctawku, nr. B. 50-28. (Sad
Okr. we Wloctawku, wydz. karny, nr. Lg. 16-28 z dn. 31. 7. 28 r.)

18. 26714-1V-28. Lenda Jozef, L ok. 45, ost. zam. w Warszawie



— 15575—

przy ul. Sosnowej 9, kupiec, wzrost w.-§redni, brunet, osk. z art. 591 cz.
0i448 w zw. z art. 441 k. k., posz.przez S. SL. 9 Okr. m. st.Warsza-
wy. (Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1L 1. =z a.91-2
z dn. 28. 7. 28 r.)

19. 25715-1V-28. Stasiak Marjan, s. Antoniego i Pauliny, ur. 19. 8.
1895 r. w Winnicy, pow. pultuskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Marjensztadt 11, wzrost niski, szczupty, wlosy c.-blond, twarz okragta,
osk. z art. 616 cz. 11 Il k. k., posz. przez S, Sl. Sadu Okr. w Warszawie,
Edwarda Wyczanskiego. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1 karny, sekec.
I, nr. 1L 1. z. a. 108-28 z dn. 28. 7. 28 r.

20. 26716-1V-28. Kychter Dawid Berek, syn Lejbusia i Estery, ur.
w 1897 r. w Czg¢stochowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkan-
skiej 9, art. malarz, wzrost Sredni, c.-szatyn, wlosy duze geste, nosi oku-
lary, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez S. SL. 7 Okr. m, st. Warsza-
wy. (Sad Okr. w Warszawie, wydz Il kamy, sekc. 1, nr. I 1. z. a. 110-28
z dn. 28. 7. 28 1))

21. 26717-1V-28. Kajtel Rywka, c. Icka i Perli, ur. 1. 4. 1904 r,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Przejazd 13, wzrost $redni, szczupta, wlosy
c.-blond, twarz owalna, ,oczy niebieskie, nosi okulary, osk. z art. 122 cz.
1k. k, posz. przez S. Sl. ~7 rew. m,st. Warszawy. (Sad Okr. w War-
szawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. 11l 1. z. a. 109-28 z dn. 28. 7.28 1

22. 26718-1IV-28. Kaminski Bolestaw, s. Pawla i Zofji, ur. 1877 r.
w Zabludowie, urzednik, silnej budowy, wlosy szpakowate, oczy niebieskie,
nosi szkla, wasy strzyzone, posz. przez S. Sl. 6 rew. m. st. Warszawy.
(Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 1, nr. U. 1. z. a. 107-28
z dn. 28. 7. 28 1.)

23. 26719-1V-28. Szymanski Stanistaw, syn Jana 1 Julji, ur. 6, 5.
1891 r., ost. zam. w Warszawie przyul. Zytniej 20, wzrost wysoki,
szczuply, szatyn, twarz pociagla, jakasie i sepleni, posz. przez Sad
é)gkr.7 w28Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 2, nr. 1L 2. K 738-27 z dnia

.. r.

24. 26720-1V-28. Czajkowski Wtlodzimierz, s. Kazimierza i Emilji,
lat 25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ztotej 83, wzrost $redni, szczuply,
wtosy blond, oczy niebieskie, osk. z art.581 k. k., posz. przez Sad Okr.
vlv 8W3§szawie, wydz. VII karny, sekc.3, nr. VIIL 3. K 25-28 z dnia

. 8. r.

25. 26721-1V-28. Szafran Lucjan, s. Tomarza i Elzbiety, ur. 9. 2.
1873 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Swigto-Krzyskiej 35, wzrost
sredni, szpakowaty, twarz pociagta, wasy diugie, osk. o oszustwo, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 3332-28 z dn. 1. 8. 28 r.

26. 26722-1V-28. Andrukiewicz Wincenty, s. Jana 1 Teofili, ur-
w 1894 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zeranskiej 8, osk. o kradziez,
qosgz. 2§)rzez Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie, nr. K. 3330-28 z dnia

. 8. r.

27. 26723-1V-28. Jablko Motel Lejba, s. Chaima Lejzora i Szyfry



-15576 —

ost. zam. w Wyszkowie, osk. o falszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. K. 3318-28 z dn. 1. 8. 28 r.

28. 26724-1V-28. Kowalczyk Antonina, c. Stanistawa i Anny,
L 28, ur. w Zawierciu, zam. Mijaczowie, pow. Zawiercie, skazana z art.
581 cz. 1 k. k. na 6 mies. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Sosnowcu, nr. W. 728-28 z dn. 30. 7. 28 r.; w razie ujecia osadzié
najblizsz. wi¢zieniu do dysp. powyz. Pro-ra.

29. 26848-1V-28. Aleksiejczuk Andrzej, syn Pawla i Eufrosynji,
1. 18, mieszk. wsi Szyszkowo, gm. dmitrowickiej, pow. brzeskiego, wzrost
$redni, wlosy czarne, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art. 467 cz.
li k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekec. 1, nr. ZK.
1181-28 z dn. 31. 7. 28 r.

30. 26849-1V-28. Mozdzonek Andrzej ps. ,,Czarny", syn Jozefa
i Magdaleny, !. 42, mieszk. Minska Mazowieckiego, ost. zam. w Brzesciu
n.-B. przy ul. Zacmentarnej 20, wzrost w.-§redni, brunet, twarz pociagta
oczy piwne zezowate, chod kotyszacy sig, osk. z art. 102 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 1, nr. ZK. 1151-28 z dnia
31. 7. 28 r.

31. 26850-1V-28. Bondar Pejsach, syn Benjamina, i. 31, mieszk.
Brzescia n.-B., ul. Szeroka 131, wzrost $redni, szczupty, brunet, twarz
pociagta, oczy piwne, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pin-
sku, wydz. karny, sekc. 1, ZK. 1151-28 z dn. 31. 7. 28 r.

32. 26851-1V-28. Gam Szloma, 1 24, mieszk. Brzes$cia n.-B., wzrost
niski, szczupty, brunet, oczy piwne, osk. art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 1, nr. ZK. 1151-28 z dn. 31. 7. 28 r.

33. 26852-1V-28. Pakmandéwna Kajla, c. Chaima i Lai z Blaj-
baumoéw, ur. w 1902 r, ost. zam. w Lodzi przy ul. Potudniowej 25,
wyzn. mojz., handlarka, wzrost niski, brunetka, twarz pociagta, oczy
czarne, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg.
76-28 z dn. 31. 7. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

34. 26853-V1-28. Giersztajn Moszek, s. Szyji i Bajli, ur. w 1878 r.
wzrost $redni, szatyn, twarz pociagla, zarost duzy szpakowaty, osk.
o przywlaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg,
77-28 z dn. 31. 7. 28 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Lodzi,
przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

35. 264831V-28. Slusarski Stefan, s. Stanistawa i Marjanny, ost.
zam. w Chmielniku, pow. stopnickiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Szydtowcu, nr. 587 z dn. 28. 7. 28 r.

36. 26500-1V-28. Lewandowska Janina, c. Bronistawa i Zofji,
ur. w 1905 r. w Puttusku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 18,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr.
K. 1036-28 z dn. 9. 7. 28 r. (Clrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 30194-28
z dn. 30. 7. 28 r.)

37. 26725-1V-28. Majewski Stanistaw, s. Jozefa i Marjanny, 1 31,
ur. w Warszawie, przynal. do gm. Krzykosy, pow. Kolo, ost. zam. we



15577-

wsi Budy Kencerskie, gm. Klodawa, pow. Koto, czasowo przebywal w os.
Widawie, pow. taskiego, skazany na 2 miss. wigzienia, posz. przez Sad
P. w Lasku, nr. K 1101-28 z dn. 31. 7. 28 r.

38. 26982-1V-28. Nowak Konstanty, s. Wtladystawa i Florentyny,
I 18, mieszk. wsi Budy Dtutowskie, gm. Dlutow, pow. laskiego, osk.
z art. 581 k,k., posz. przez Sad P. w Pabjanicach, nr. K 182-28 z dnia
3. 8. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do najblizsz. wi¢zienia lub aresztu do
dysp. powyz. Sadu.

39. 26983-1V-28. Biedak Stefan, s. Jana, 1 22, ost. zam. w folw.
i gm. UScimoéw, pow. wlodawskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Parczewie, nr. K. 59-27 z dn. 3. 8. 28 r.

40. 26984-1V-28. Zyngerman Moszek Icek, s. Berka i Fajgi, L 17,
ost. zam. w Radomiu przy ul. Koszarowej 4, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 5795-28 z dn. 2. 8. 28 r.

41. 26987-1V-28. Przytoski Jakob, s. Mendla i Ryfki, ur. 12. 1,
1908 r. w Warszawie, ost. zam. we Wloctawku przy wul. Chlodnej 42,

osk. z art. 581 cz. Ik. k., posz. przez SadP. wRadziejowie,pow.

skiego, nr. K. 782-28 z dn. 3.8. 28 r.

42. 26710-1V-28. Jasiczuk Jozef, s. Karola i Heleny, ur. 27. 6
1888 r. w gm. Zyn,pow. pultuskiego, ost,zam. w Warszawie przy ul.
Ogrodowej 55, wyzn.rz.-kat., zonaty, malarz pokojowy, wzrost $redni,
szczuply, szatyn, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K. 733-28 z dn. 5. 7. 28 r. (Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr.
29957-28 z dn. 28. 7. 28 r.)

43.  26727-1V-28. Sinkowiec Pawel, s. Pawta, L 20, mieszk. wsi
Starodubce, gm. chorodeckiej, pow. kobrynskiego, osk. z art. 591 k. k.,
posz. przez Sad P. w Brzesciu n.-B., sekc. karna, nr. 9886 =z dnia
31. 7. 28 r.

44, 26728-1V-28. Burkackl Marjan, lat okolo 32, wzrost $redni,
szczupty, wlosy blond, twarz pociggta, oczy ciemne, na lewym policzku
blizna, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. Sobieniach Jeziorach,
pow. gawrolinskiego, nr. K 1267-28 z dn. dn. 27. 7. 28 1.

45. 26729-1V-28. Fidera Stanistaw, syn Piotra i Antoniny, ur.
w 1894 r., ost. zam. w Poraju, gm. Secemin, pow. wloszczowskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez' Sad P. 2 Okr. we Wtoszczowie, nr. 628-28
z dn. 31. 7. 28 r.

46. 26730-IV-28. Koziniec Olga, corka Jozcina i Anny, lat 30,
mieszk. Brzescia n.-B., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzes-
ciu n.-B., sekc. karna, nr. 9891 z dn. 31. 7. 23 r.

47. 26846-1V-28. Tomczyk Franciszek, s. Pawta, L 18, zam. w Lu-
tutowie, pow. wielunskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 1331 z dn. 30. 7. 28 r.

48. 26847-1V-28: Siecioski Jozef Henryk, s. Kazimierza i Fran-
ciszka, 1. 19, ur. we Wtoctawku, przynal. do Kowala, pow. wtoctawskiego,
robotnik, ost. zam. we wsi Telazna-Kanal, gm. Dunindéw, pow. gostynin-
skiego, wzrost §redni, wlosy c.-blond, twarz ospowata, lewe oko zezo-

nies



-15578-

wate, nos duzy, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Gostyninie,
nr. K 828-28 z dn. 1. 8. 28 r.

49. 26606-1V-28. Krason Wtadystaw, szer. 31 p. s. k., s. Antonie-
go 1 Katarzyny, ur. 24. 3. 1903 r. w Kurowicach, gm. Czarnocin, pow.
t6dzkiego, przynal. do Przyglowa, pow. piotrkowskiego, ost. zam. w Ma-
tych Gorkach, gm. Kruszew, pow. todzkiego, ogrodnik, osk. z § 69
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. K. O. 282-28 z dnia
31. 7. 28 .

50. 26731-1V-28. Pawlik Jerzy, szer. 75 p. p.,s. Jana i Marji, ur.
w 1906 r. w Bielszowicach, pow. Swigtochtowice, tamze przynal., ost.
zam. w Chropaczowie przy ul. Bytomskiej 21, rzeznik, wzrost 167 cm.,
wlosy blond, oczy szare, moéwi po polsku i niemiecku, osk. o dezercje
(popetn. 18. 6. 28 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. KO.
614-28 z dn. 26. 7. 28 r.

51. 26732-IV-28, Stelmach Karol, szef. 75 p. p., s. Anastazji, ur.
w 1905 r. w Rudzie Slaskiej* pow. Swigtochtowice, przynal. do Orzego-
wa, pow. Swictochtowice, tamze zam., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
168 cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie, méwi po polsku i niemiecku,
osk. o dezercj¢ (popetn. 18. 6. 28 r.), posz. przez Wojsk; Sad Okr.
w Krakowie, nr. KO. 614-28 z dn. 26. 7. 28 r.

52. 26733-1V-28. Felenczak Semen, kan., s. Teodozego i Hamisji,
ur. w 1906 r. w Bartnem, pow. Gorlice, tamze przynal., wzrost 163 cm.,
szatyn, oczy niebieskie, mowi po polsku i rusku, osk. o dezercje (popetn.
5. 6. 28 1), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. KO. 598-28
z dn. 26. 7. 28

53. 26854-1V-28. Krawczyk Ludwik, szer. 1 p. s. p., i 22, ur.
w Morawskiej Ostrawie, tamze ost. zam., lakiernik, wzrost 161 cm., wlosy
c.-blond, twarz pociggla, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1 nr. Sr. 83-28 z dn. 1. 8 28 r.

54. 26860-1V-28. Czerwinski Jan, szer. 2 p. p. leg., s. Leona iZu-
zanny, ur. 25. 12. 1903 r. w Ryczéwku, gm. Ogrodzieniec, pow. olku-
skiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 158 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, oddz. V, nr. Ko. 160-28
z dn. 1. 8 28 1.

55. 26861-1V-28. Lechowicz Stanistaw, szer. 4 p; p. leg., ur.
4. 7. 1905 r. w PrzemyS$lu, tamze ost. zam. przy ul. Pobereze 48, §lu-
sarz, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk.
z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Przemys$lu, oddz. V, nr. Ko. 201-28 z dn. 1. 8. 28 1.

56. 26362-1V-28. Migacz Andrzej, szer. 12 Baonu K. O. P., 1 23,
ur. w Zalesiu, pow. Limanowa, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 157 cm.,
wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 84-28 z dn. 1. 8. 28 r.

57. 26863-1V-28. Sienkiewicz Hipolit, kan., s. Stanistawa i Rozalji,
ur. w 1905 r. w Wirszuliszkach, pow. wilenskiego, tamze przynal., wyzn.



— 15579 —

rz.-kat., rolnik, wzrost 168 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, moéwi po
polsku i biatorusku, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wil-
nie, nr. Ko. 332-28 z dn. 31. 7. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej

58. 26499-1V-28. Zioltkowski Antoni, s. Adama i Marjanny, L 36,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dobrej 20, skazany na 11 mias. i 20 dni
wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1224-28
z dn. 7. 7. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 30159-28 z dn. 30.7. 28 r.);
w razie ujg¢cia osadzi¢ w wigzieniu w Warszawie przy ul. Danitowiczow-
skiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

59.  26605-1V-28. Zielinski Klemens, rekr. 63 p. p., s. Michala
i Marji z Arejskich, ur. w Dabréwce, pow. Tczew, ost. zam. w Tczewie
przy ul. Pomiera 3, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy blond,
oczy piwne, mowi po polsku i niemiecku, posz, za dezercj¢ (popein.
18. 6. 28 r.) przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 663-28
z dn. 29. 7. 28 1.

60. 26S08-V1-28. Witak Aleksandra (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Warszawie przy ul. Szpitalnej 6, posz. za przest. z art. 531 k. k.
przez Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2265 z dn. 12. 1. 23 r;
w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

61. 26510-VI-28. Pajak Bolestaw, s. Jozefai Wtladystawy, ur.
29. 1. 1911 r., zam. w Warszawie przy ul. Zamojskiego 53, ost. przeby-
wal w zakl. w Studziencu, posz. przez Sad P. w Otwocku, nr. K. 2409-28
z dn. 31. 7. 28 .

62. 26611-V1-28. Salomon juljan, s. Marjanny, 1 18, ur. w Da-
browie Gorniczej, ost. zam. w Czeladzi, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. w Czeladzi, nr. K 1549-28 z dn. 25. 7. 28 .

63. 26616-1V-28. Drobek Henryk, s.Fryderyka i Wilhelminy
z Buschfeldow, wur. 15. 9. 1882 r. w Tylzy, (Prusy wsch.), ost. zam.
w Swigtochtowicach przy ul. Wolno$¢ 37, wyzn. rz.-kat,, kupiec, wzrost
wysoki, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, nos duzy skrzy-
wiony, posz. za przest. z §§ 197, 200 i 203 u. k. przez Sad O.cr. w Cie-
szynie nr. Vr. VI. 830-26 i przez Sad Pow. w Krol.-Hucie, nr. 5. D, 452-27.
(Urz. SI. w Katowicach, nr. 10541-28 z dn. 27. 7. 28 r.); w razie ujgcia
odstawi¢ do Sadu Okr. w Cieszynie.

64. 26618-V1-28. Panic Eryk, szer. 75 p. p., s. Stanistaw , Klary,
ur. 9. 12. 1906 r. w Swietochtowicach, tamze ost zam. przy Bytom-
skiej 19, wyzn. rz.-kat., $lusarz, wzrost 163 cm, wlosy bUnd, twarz



-15580-

owalna, oczy szare, posz. za dezercje (popein. 29. 6. 28 r.) przez Wojsk.
Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 199-28 z dn. 31. 7. 28 r.

65. 26856-1V-28. Nowak Juljusz, s. Jakoba i Pauliny z Maciotow,
ur. 10. 2. 1896 r. w Bradowicach, pow. lublinieckiego, ost.” zam. w Mi-
chatowicach przy ul. Koscielnej 31, pow. Katowice, wyzn. rz.-kat., cieéla,
wzrost 168 cm., wtosy blond, twarz podtuzna, oczy siwe, posz. za prze-
mytnictwo przez Pro-ra Sadu Okr. w Katowicach, nr. J. 361-27. (Urz.
SI. w Katowicach, nr. 10633-28 z dn. 1. 8. 28 r.)

66. 26644-1V-28. W itak Janina (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Strzeleckiej 1, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2265 zdn. 12. 1. 28 r.; w ra-
zie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie po-
wiadomi¢ powyz. Sad.

67. 26726-1V-28. Szwedzka Stanistawa, 1 22, ost. zam. w Ko-
walewie, gm. Buczek, pow. laskiego, niezame¢zna, wzrost niski, wlosy
j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz, przez Sad P. w Lasku,
nr. K. 1299-28 z dn. 31. 7. 28 r.

68. 26805-1V-28. Markus Helena zm¢za Goldman, c. Moszka,
1. 40, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 10, posz. w celu odby-
cia 3 mies. wiezienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 978-28
z dn. 15. 5. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. W. 23019-28 z dn.30. 7.
28 r.); w razie uje¢cia osadzi¢ w wiezieniu w Warszawie przy ul. Danito-
wiczowskiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

69. 26806-1V-28. Gnatowski Jan, s. Stanistawa i Ludwiki, lat 35,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sochaczewskiej 8, posz. w celu odbycia
1 mies. wigzienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 781-28
z dn. 1. 5. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 20672-28 z dn.30. 7. 28 r.);
w razie ujecia osadzi¢ w wiezieniu w Warszawie przy ul. Danilowiczow-
skiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

70. 26487-1V-28. Wilk Ryszard, szer. 71 p. p., s. Franciszka i Mar-
janny, ur. 21. 3. 1905 r. w Warszawie, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, robotnik, posz. za dezercje (popeln. 26. 5. 28 r.) przez Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 100-28 z dn. 28. 7. 28 r.

71. 26488-IV-28. Sergielewicz Kazimierz, szer. 71 p. p., s. Jozefa
i Marji, ur. 31. 11. 1906 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. przy
ul. Czartoryskich 17, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, posz. za de-
zercje (popeln. 26. 5. 28 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. SaduRej. w Lomzy,
nr. OS. 178-28 z dn. 28.7. 28 r.

(istalenia miejsca pobytu.
Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych I zawiadomi¢, z podaniem liczby

Ektu, wladze poszukujaca iWydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej

72. 26617-1V-28. Przybyla Stanislaw, s. Jana i Joanny z d. Skiba,
ur. 21. 3.1879r. w Katowicach, ost. zam. w Warszowicach, pow. Pszczyna,
wyzn. rz.-kat.,  handlarz, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociagta



— 15581 -

chuda, nos spiczasty, wasy strzyzone, osk. o sprzeniewierzenie. — Urz. SI.
w Katowicach, nr. 10653-28 z dn. 28. 7. 28 r. u

73 26607-1V-28. Szyprowski Jan, mar. rez., s. Ludwika 1 Malgo-
rzaty z Laskotow, ur. 29. 8. 1904 r. w Zabkowicach, pow. bedzinskiego,
tamze ost. zam. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 30-26 z dn.
30. 7. 28 1.

74. 26711-1V-28. Worotniak Michal, syn Mikotaja i Pauliny, ur.
w 1898*r. w Stuposianach, pow, Lisko, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat.,
wzrost 167 cm., wlosy c.-biond, twarz owalna, oczy niebieskie. —P. K u.
Sanok, nr. 10911-28-1. — Starostwo w Lisku, nr. 10348-28 z dn. 30.7. 28 r.

75 26844-1V-28. Bober Bonifacy (blifsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zelaznej 69. — Dyr. Kol. Panstw, w Gdansku, nr.
Pr. Vili-344-28, 21576-VI11-28 z dn. 27, 7. 28 r.

76. 26855-1V-28. Scheffler Franciszek, syn Augusta i Augustyny,
ur. 27. 5, 1895 r. w Chojnicach, ost. zam. w Katowicach przy ul. Sienkie-
wicza 62. — Sad Okr. w Cieszynie, nr. Or. WL 1031-27. (Urz. si.
towicach, nr. 10221-28 z dn. 1. 8. 28 r.)

77. 26857-1V-28. Eisen Jakob, syn Mojzesza i Ryfii, ur. 19. 12.
1903 r. w Myslenicach, ost. zam. w Katowicach przy ul. Marjackiej 21,
wyzn. mojz., zecer, osk. o sprzeniewierzenie. — Eksp. SI. w Katowicach,
nr. 2867-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 10791-28 z dn. 1. 8. 28 r)

78. 26858-1V-28. Swierczynski Stanistaw, s, Stanistawa i Waien-
tyny z Budzikéw, ur. 17. 1. 1907 r. w Puszczewie, pow. cze¢stochowskiego,
tamze ost. zam. wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. o nielegalne przekr. gra-
wicy _ Sad Pow. w Rybniku, nr. 2. C. 593-25. (Urz, si. w Katowi-
cach, nr. 10789-28 z dn. 1. 8. 28 r1.)

79. 26859-1V-28. Bieniek Paulina, c. Michata i Marji z Lachéw,
ur. 25. 4. 1893 r. w Rudzie, pow. Swictochlowice, ost. zam. w Katowi-
cach przy ul. Pl. Wolnosci 4, wyzn. rz.-kat., stuzaca. — Sad Pow. w Ka-
towicach, nr. 11. D. 375-26. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 10035-28 z dn.
1. 8. 28 r.% ) . .

80. 26845-IV-28. Rizancowa Barbara (blizsz. danych braf<). —
Urz, Wojew. w Tarnopolu, nr. BP. 7273 z dn. 27. 7. 28 r.

w Ka-

Uniewaznione paszporty.

81. 18466-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 253-11,
wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe, dn. 12. 1. 1920 r. na nazw.
Nowinskiego Michata, s. Filipa i Agaty z Nowinskich, ur. 29. 9. 1876 r.
w Lagowie, gm. Grabow, pow. kozienickiego. — Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 14992-28-8169-JW z dn. 21. 5. 28 r.

82. 19485-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 13278 ser.
E. 110968, wydany przez Dyr. P. w Katowicach dn. 27. 4. 1926 r. na
nazw. Pasterczyka Wiktora, s. Wojciecha i Anieli z d. Gondela, ur. 15.



-15582-

4 5895 w drobnie. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 16808-28
z dn. 25. 5. 28 r.
Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 54712 nr.
ioos wydany przez b. Starostwo Grodzkie w Poznaniu dn. 6. 10.
., . na nazw> Pietrzaka Walentego, s. Jézefa i Michaliny z Kaczko-
wiakow, ur. 28. 1. 1399 r. w Malym Gaju, pow. Szamotuly. — Konsulat
R. P. w Strasburgu, nr. 09178-28-9178 z dn. 1. 6. 28 r.

84. 22458-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszpart nr. 32431-p.
4/4 wydany przez Starostwo w PrzemyS$lu dn. 13. 6. 1927 r. na wyjazd
do Portugalji, wazny do dn. 13. 6. 1928 r. na nazw. Probstein Anny,

1904 r. w PrzemyS$lu. - Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28.
60700-22535 z dn. 20. 6. 28 r.

85. 26705-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 15445,

wydany przez Kons. R. P. w Essen dn. 17. 6. 1924 r. na nazw. Rosen-
A Fal)iana» ost. zam. w Kamen, Markt nr. 1.—Konsulat R. P. w Essen,
nr. 37567-34769-28-P. z dn. 17. 7. 28 r.

86. 26706-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 20758-27,
wydany przez Kons. R. P. w Essen dn. 10.8.1927 r. na nazw. Rosenbaum
nnny Fanny, ost. zam. w Duisburg, Ruhrertes 37-1V. — Konsulat R. P.
w Essen, nr. 38335-23632-27-P. z dn. 20. 7. 28 r.

87. 26843-1V-28. Uniewazniasi¢ zagubiony paszport nr. 703, wydany
przez Kons. R. P. w Lipsku dn. 25. 4. 1928 r. na nazw. Krumholza

8- 12. 1891 r. w UScierzykach. — Konsulat R. P. w Lipsku,
nr. 18363-P-28-Mi. z dn. 9. 7. 28 r.

88. "6704-1v-28. Uniewaznia sie¢ skradziony paszport nr. 2250-28,
wydany przez Kons. R. P. w Mor. Ostrawie dn. 21. 6. 1928 r. wazny do
dn. 21. 12. 28 r. na nazw. Szymanskiej Jozefy. — Konsulat R. P.
w Morawskiej Ostrawie, nr. 24119-28 z dn. 31. 7. 28 r.

89. 22221-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 25503
ser. E. 224174, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn.13. 7. 1926 r. na
nazw. Dylaga Franciszka, s. Jozefa i Wiktcrji z d. Sroka, ur. 5.7. 1900 r.

w Swiecianach.—Konsulat R, P. w Strasburgu, nr. 18620-28-14329 z dnia
19. 6. 28 r.

?2n0QZ112¢1V'28, Uniewaznia si® zagubiony paszportzagran, nr.
oU-P-15085-23, wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe na nazw.

fcizenberga Nuty Pereca, s. Szmula Tobjasza, ur. w 1890 r. — Kom. Rz.
na m. st. Warszawe, wydz. Bezp. Publ., nr. BP. 11941-28 z dn. 31. 7. 28 r.

91. 27197-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 8310% wy-
dany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 20.6. 1927 r. na nazw.
Gutwiliiga Herscha Wolfa, ur. 19. 1. 1899 r. w Lutowiskach. — Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28. 55054. 45947 z dn. 27. 7. 28 r.

92. 27196-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 7993, wy-
dany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 30.7. 1927 r. na nazw.
Lauer Marji, ur. 24. 6. 1888 r. w Warszawie. — Konsulat Gen. R P
w Berlinie, nr. P. 28. 12111. 15006 z dn. 27. 7. 28 r.

93. 15544-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr* 146-



—15583*"

wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszaw¢ na wyjazd do Francji dnia
22. 6. 1920 r. na nazw. Zenewuka Mikotlaja, s. Stefana i Anny z d. Zuk,
ur. 19. 11. 1888 r. w Pruzanach. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
7420-28-JW z dn. 22. 4. 28 .

Odwotania,

94. 26403-1V-28. Manczak Jan, posz. G. Si. 509 poz. 101.—Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, L. K O. 585-28 z dn. 23. 7. 28 r.

95. 25043-1V-28. Golebiowski Stanistaw, posz. G. SL 1116 poz.
78 — z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, wM
linie, L. O. S. 385-28 z dn. 24. 7. 28 r.

95. 21568-1V-28. Urbaniak Adam, posz. G. SL. 1107 poz. 68. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kielcach, L. OS. 542-27, Rk. 60-28 z dn.
25. 7. 28 t.

97. 9981-1V-28. Mirga Jan, posz. G. SI. 1076 poz. 55 — ujety. —
Wojsk. Sad Rejon, w Bielsku, L. Sr. 7-28 z dn. 21. . 728 1.

98. 46220-1V-27. Akinin Wtadystaw, posz. G. SL 1029 poz. 56
i 1036 poz. 66 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. Ko. 630-27
z dn. 30. 7. 28 .

99. 25411-1V-28. Warchot Piotr, posz. G. SI. 895 poz. 64 —z po-
wodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 564-26
z dn. 30. 7. 28 r.

100. 29997-1V-27. Aronowicz Abram Szmul, posz. G. Sl 993
poz. 2, — Pro-r Sgdu Okr. w Warszawie, L. K. 3513-27 z dn. 31. 7. 28r.

101. 22792-1V-28. Biczelis Joézef, posz. G. Sl 1111 poz. 6. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. KU. 982-28 z dn. 25. 7. 28 .

102. 26555-1V-28. Abramczyk Mikolaj, posz. G. Sl 643 poz. 4 —
ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K. 1L 520-26 z dnia
27. 7. 28 1.

103. 2733-1V-28. Rudzki Wtadystaw, posz. G. Sl 1052 poz. 23. —
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. 58-26 z dn. 30. 7. 28 r.

104. 2744-1V-28. Walencki Franciszek, posz. G. SI. 1053 poz. 2.—
Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 147-28 z dn, 28. 7. 28 r.

105. 26554-1V-28. Zywakowskl N., posz. G. SL 734 poz. 5. —
Sad Okr. w Przemys$lu, L. Vr. 470-25 z dn 23. 7. 28 r.

106. 20446-1V-28. Chmielewski Wactaw Jan, posz. G. Sl. 1104 poz.
17 — ujety. — Podpro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. Dk. 101-28 z dnia
25. 7. 28 1.

107. 26561-1V-28. Zimny Franciszek, posz. G. Si. 717 poz. 5. —
Sad Okr. w Biatlymstoku, wydz. karny, L. UK. 7-25 z dn. 27. 7. 28 r.

108. 26566-1V-28. Rogalski Kazimierz, posz. G. Sl 637 poz. 6. —
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. UK. 202-24 z dn. 27. 7. 28 .

109. 26552°1V-28. Ciszewski Hipolit, posz. G. Sl. 624 poz. 36 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 3303-28 z dnia
26. 7. 28 1.



“ 15584 —

110. 28902-1V-27. Roch man Perla, posz. G. SI. 989 poz. 23. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. Hi. ZK. 2914-26 z dn. 25.7.28 r.

111. 8038-IV-28. Schutzman Maurycy, posz. G. Sl. 1069 poz. 11—
ujety-—Sad Okr. w Krakowie, Senat I, L. Vr. I 3890-27 z dn. 26. 7. 28 .

112.  12832-1V-28. Piec Franciszek, posz. Gaz. Sl. 1080 poz. 9 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Biatej, L. W. 224-27 z dn. 24. 7. 28 r.

113. 26188-1V-28. spritzer Bolestaw, posz. G. Sl 633 poz. 51 —
ujety. — S. SI. Sadu Okr. w Przemys$lu, L. Vr. 1765-18 zdn. 19. 7. 28 1.

114. 26375-IV-28. Patko Jan, posz. Gaz. Sl. 126 poz. 12175 —
ujety.—Sad Okr. w ZamoS$ciu, wydz. karny, L. Z. K. 657-23 z dn. 21. 7.28 1.

115. 26564-1V-28. Szapiro Jose!, posz. G. Sl 509 poz. 37.—Sad
Okr. w Biatymstoku, L. UK. 314-23 z dn. 27. 7. 28 r.

116. 26563-1V-28. Rytenband Chaim, posz. G. Si. 506 poz. 54. —
Sad Okr. w Bialymstoku, L. UK. 31-23 z dn. 27. 7. 28 r.

117. 26563-1V-28. Maszkilis Nafta], posz. Gaz. Sl. 505 poz. 55. —
Sad Okr. w Biatymstoku, L. UK. 31-23 z dn. 27. 7. 28 r.

118. 26569-1V-28. Toczko Marcin, posz. G. Sl. 547 pcz. 25.—Sad
Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. UK. 240-23 z dn. 27. 7. 28 r.

119. 36508-1V-28. Skwara Jézef, posz. Gaz. SI. 1008 poz. 23. —
Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 681-26 z dn. 26. 7. 28 r.

120. 36391-IV-27. Sowinski Czestaw Teofil, posz. G. Sl 1008 poz.
%g 7— 2qud Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIIL 3 K. 947-27 z dn.

7. r.

121. 17309 1V-28. Rzewuski v. Grzegucki Lucjan, posz. Gaz. Sl
1095 poz. 11. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karnv, L. 2. ZK. 383-28
z dn. 26. 7. 28 1.

122.  19244-1V-28. Mellerowicz Jézef, posz. G. Sl 603 poz. 6 —
z powodu umorzenia sprawy.—Pro-r Sadu Okr. w Kaliszu, L. Kp. 2821-28
dn. 26. 7. 28 .

123.  24578-1IV-28. Rosenstok Aron Ajzyk, °posz. Gaz.Sl. 514 poz.
1 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4. 1 J. 1930-22z dnia
27. 7. 28 .

124. 24329-1V-28. Zacharski Bogdan, posz. G. Sl. 1039 poz. 80.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 2348-27 z dn. 26. 7. 28 r.

125. 22455-IV-28. Rubinsztejn Enoch Menachem, posz. G. SL. 1110
poz. 22 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Bialej Podlaskiej,
wydz. karny, L. K. 59-28 z dn. 25. 7. 28 r.

126. 39230-1V-27. Wasilewski Antoni, posz. G. SI. 1016 poz. 105.—
Starostwo Plockie, L. 11178 z dn. 25. 7. 28 r.

127.  42470-1V-27. Sztorc Waclaw, posz. G. S1. 1025 poz. 68. —
Starostwo Stotpeckie, L. 684-584-111 z dn. 25. 7. 28 r.

128. 11555-1V-28. Rychiinski Franciszek, posz. G. Sl 1081 poz.
57.—Sad P. w Jabtonnie, L. K. 524-28 z dn. 26. 7. 28 r.

129. 26189-1V-27. Rychter Adam Leopold, posz. G. Sl. 638 poz.
76 —z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K. 3401-28
z dn. 23. 7. 28 .



-15585 --

130. 26399-1V-28. Py¢ Walerjan, posz. G. Si. 4/20 poz. 591.— Urz.
SI. w Lublinie, L. 7618-28 z dn. 26. 7. 28 r.

131. 19569-1V-28. Nowicki Bolestaw, posz. G. SI. 1103 poz. 82—
z powodu darowania kary. — Sad P. w Babicach, L. K. 1929-27 z dnia
24. 7. 28 . v s

132.  21728-1V-28., Musiat Andrzej, posz. G. SI. 1108 poz. 70—
zglosil si¢ sam —Grz. SI. w Katowicach, L. 1Q192-1V-28 z dn. 17. 7. 28r.

133.  2640S-1V-28. Reszko Wactaw, posz. G* SI. 917 poz. 44.—
Sad P. w Magnuszewie, L. K 1058-26 z dn. 23. 7, 28 1.

134. 25409-1V-28. Troczynska Michalina, posz. G. SL. 896 poz.
42.—Sad P. w Magnuszewie, L. K. 2-26 z dn. 23. 7. 28 r.

135. 26546-1V-28. Mroz Piotr, posz. G. SL 231 poz. 82. — Eksp.
SL w Katowicach, L. 3529-28 z dn. 25. 7. 28 r.

136.  26548-1V-28. Rostonowski Stanistaw, posz. G. Si. 411 poz.
78.—Eksp. Sl. w Katowicach, L. 3529-28 z dn. 25. 7, 28r.

137.  26559-1V-28. WOJtak Jan, posz. G. SL 9/20poz. 1098.-Grz.
SI, w Lublinie, L. 7864-28 z dn. 28. 7. 28 r.

138. 47240-1V-27. Ochmanski Bronistaw, posz. G. SL. 1040 poz.
21—ujety.—Sad P. w Lipnie, L. K 3689-27 z dn. 28v 7. 28 r.

139. 8350-IV-28. Stefaniak Jozef, posz. G. Sl 1070 poz. 34 —
ujety.—Sad P. w Drohiczynie, L. K 632-27 z dn. 25. 7. 28 r.

140. 4707-1V-28. Margel Samuel, posz. G. Sl. 1058 poz. 26.—SadP.
w Chancewiczach, pow. tuninieckiego, L. K. 1153-27 z dn. 19. 7. 28 r.

141. 9372-1V-28. Murach .Marjanna, posz. G. Sl. 1073 poz. 104,—
Sad P. w Kolnie, L. K 510-26 z dn. 23. 7. 28 1.

142. 10794-1V-28. Majewski Pawel, posz. G. Sl. 1078 poz. 62. —
Sad P. w Kolnie, L. K 1228-27 z dn. 26. 7. 28 r.

143. 14198-1V-28. Wroczynski Zygmunt, posz. G. Sl. 1087 poz.
105. — Sad P. w Wotominie, L. K 3805-27 z dn. 26. 7. 28 r.
) 144. 17965 1V-28. Smolarkiewicz Bolestaw Kazimierz, posz. G.
Sl. 844 poz. 39. — Sad P. 8 Okr. w Lodzi, L. K 35-26 z dn. 26. 7.28 r.

145.  18640-IV-28. Wiecek Jozef, posz. G.SL 1100 poz.56. m—
Sad P. w Kolnie, L. K 403-28 z dn. 23. 7. 28 1.

146. 19214-1V-28. Zukowska Adela, posz. G. Sl 110! poz. 41—
Sad P. w Réwnem, L. K. 13186-26 z dn. 25. 7. 28 r.e'

147. 26576-IV-28. Lukaszek Antoni, posz. G. SI. 1107 poz. 31. —
Sad P. w Skaie, L. K. 1087-26 z dn. 27. 7. 28 r.

148.  26576-1V-28. Szopa Maciej, posz. G.SL 1107 poz. 32. —
Sad P. w Skale, L. K 1087-26 z dn. 27. 7. 28 r.

149. 26576-1V-28. Sejnowiec Jozef, posz. G. Sl 1107 poz. 33. —
Sad P. w Skale, L. K 1087-26 z dn. 27. 7. 28 1. |

150. 26576-1V-28. Bosak Jozef, posz. G.Sl. 1107 poz.34. —
Sad P. w Skale, L. K. 1087-26 z dn. 27. 7. 28 1.

151. 26576-1V-28. Kulesa Walerja, posz. G. Sl. 1107 poz. 35. —
Sad P. w Skale, L. K 1087-26 z dn. 27. 7. 28 r.



-15586 -

152. 26576-1IV-28. Piwowarska Jozefa, posz. G. Sl. 1107 poz.
36. — Sad P. w Skale, L. K. 1037-26 z dn. 27. 7. 28 r.

153. 26576-1V-28. Piotrowski Piotr, posz. G. SI. 1107 poz. 37. —
Sad P. w Skale, L. K. 1087-26 z dn. 27. 7. 28 r.

154. 26576-1V-28. Catka Btazej, posz. G. SI. 1107 poz. 38. — Sad,
P. w Skale, L. K 1087-26 z dn. 27. 7. 28 r.

155. 26570-1V-28. Derwisz Helena, posz. G. Sl 826 poz. 39 —*
z powodu ust m. pob. — Sad P. 2 Okr. w Miechowie. L. K 1 553-28
z dn. 27. 7. 27 r.

156. 26545-1V-28. Tunicki Wtadystaw, posz. G. Sl. 691 poz. 40. —
Sad P. w Koninie, L. K 45-25 z dn. 24. 7. 28 r.

157.  10294-1V-28. Sobocinski Antoni, posz. G. Sl 1076 poz. 94.-*
Sad P. w Koninie, L. K. 1318-27 z dn. 24. 7. 28 r.

158. 41235-1V-27. Rozewicz Jozef, posz. G. Sl 1030 poz. 36. —
Sad P. w Koninie, L. K. 800-25 z dn. 24. 7. 28 r.

159. 41235-1V-27. Goérniak Franciszek, posz. G. Sl. 1030 poz.37.—
Sad P. w Koninie, L. K. 800-25 z dn. 24. 7, 28 r.

160. 41234-1V-27. Walczak Wladystaw, posz. Gaz. Sl. 1030 poz.
35. — Sad P. w Koninie, L. K. 1116-25 z dn. 24. 7. 28 r.

Sprostowanie i uzupelnienie.

161. 24637-1V-28. W Gaz. SL. 1115 poz. 27 zamiast: ,ur. 11. 1899 r.
winno by¢: ,,11. 11. 1899 r.“.

162. 26402-1V-28. Gaz. Sl. nr. 4-19 poz. 457 uzupelnia si¢ naste-
pujaco: ,,Bilan (nie Biatan) Piotr, s. Piotra i Marji, L 43, ur. i przynal.
do wsi i gm. Miagczyn, pow. hrubieszowskiego, wyzn. prawosl., rolnik,
stanu wolnego, wzrost $redni, silnej budowy, szatyn, twarz duza pociagta,
oczy piwne, nos zadarty, wasy duze ciemne, chod pochyly". — Urz. SL
w Lublinie, nr. 7474-28 z dn. 25. 7. 28 r.

Skorowidz nazwisk:

Abramczyk Mikotaj — 102 Biczelis Jozef — 101
Akinin Wtadystaw — 98 Biedak Stefan — 39
»Aleksander" — 3 Bieniek Paulina — 79
Aleksiejczuk Andrzej — 29 Bitan Piotr — 162
Andrukiewicz Wincenty — 26 Bober Bonifacy — 75

Aronowicz Abram Szmul 100 Bohdanowicz Aleksander— 5



Bondar Pejsach 31
Bosak Jozef 150
Burkacki Marjan 44
Buszewski Konrad 14
Catka Btazej 154
Chmielewski Wactaw Jan— 106
Ciszewski Hipolit — 109
Czajkowski Wtodzimierz — 24
,Czarny" — 30
Czerwinski Jan 54
Dawidzon (Jszer 12
Derwisz Helena 155
Drobek Henryk 63
Dylag Franciszek 89
Eisen Jakob 77
Eizenberg Nuta Perec 90
Felenczak Semen 52
Fidera Stanistaw 45
Gam Szloma — 32
Giersztajn Moszek — 34
Gnatowski Jan 69
Goldman 68
Golgbiowski Stanistaw 95
Gorniak Franciszek 159
Grochowiec Jan 16
Gryszum Ludwik — 9
Grzegucki Lucjan — 121
Gutwillig Hersz Wolf — 91
Jabtko Motel Lejba 27
Jankowski Bolestaw 17
Jaszczuk Jozef 42
Kajte 1 Ryfka 21
Kaminski Bolestaw 22
Kisielewski Stanistaw 2
Kowalczy k Antonina— 28
Koziniec Olga 46
Krason Wtadystaw — 49
Krawczyk Ludwik — 53
Krumholz Ozjasz 87
Kulesa Walerja 151
Lauer Marja 92
Lechowicz Stanistaw 55
Lenda Joézef 18
Lewandowska Janina— 36
Lukaszek Antoni 147
Majewski Pawet — 142

-15587

Majewski Stanistaw
Manczak Jan
Margel Samuel
Markus Helena
Maszkilis Naftal
Mellerowicz Jozef
Migacz Andrzej
Mirga Jan
Mozdzonek Andrzej
Mré6z Piotr
Murach Marjanna
Musial Andrzej
Nagaba Antoni
Niemirowski Abram
Nowak Juljusz
Nowak Konstanty
Nowicki Bolestaw
Nowinski Michat
Ochmanski Bronistaw
Organski Kazimierz
Pajak Boleslaw
Pakmanowna Kajla
Patko Jan
Panic Eryk
Pasterczyk Wiktor
Pawlik Jerzy
Pawtowski Jan
Piec Franciszek
Pietrzak Walenty
Piotrowski Piotr
Piwowarska Jozefa —
Podtuzny Jo6zef
Probstein Anna
Przybyta Stanistaw
Przytoski Jakéb
Ry¢ Walerjan
Reszko Wactaw
Rizancowa Barbara
Roch man Perla
Rogalski Kazimierz
Rosenbaum Anna
Fanny
Rosenfeld Fabian
Rosenstok Aron Ajzyk —
Rostonowski Stanistaw —
Rozewicz Jozef

37
94
140
68
17
122
56
97
30
135
141
132
15
8
65
38
131
81
138
13
61
33
114
64
82
50
4
112
83
153
152
11
84
72
41
130
133
80
110
108

86
85
123
136
158



Rubinsztejn Enoch Me-
nachem
Rudzki Wtadystaw
Rychlinski Franciszek
Rychter Adam Leopold
Rychter Dawid Berek
Rytenbana Chaim
Rzewuski
Salomon Juljan
Scheffler Franciszek
Schutzman Maurycy
Seger-Segena Rudolf
Sejnowiec Jozef
Sergielewicz Kazimierz
Siecifiski Jozef Henryk
Sienkiewicz Hipolit
Sinkowiec Pawet
Skwara Jozef
Smolarkiewicz Bolestaw
Kazimierz
Sobocinski Antoni
Sowinski Czestaw Teofil
Spritzer Bolestaw
Stankiewicz Jozef
Stasiak Marjan
Stefaniak Jozef
Stelmach Kalistrat
Stelmach Karol
Straczynski Wincenty
Szafran Lucjan
Szapiro Josel
Szopa Maciej
Sztorc Wactaw

125
103
128
129

20
116
121

62

76
111

149
71
48
57
43

119

144
157
120
113

19
139
10
51

25
115
148
127

-15588-

Szwedzka Stanistawai— 67
Szymanska Jozefa — 88
Szymanski Stanistaw - 23
Szyprowski Jan - 73
Slusarski Stefan - 35
Swierczynski Stanistaw — 78
Toczko Marcin — 118
Tomczyk Franciszek - 47
Tops Alojzy Chrzystoffel - 7
Troczynski Michalina — 134
Tunicki Wladystaw — 156
Urbaniak Adam - 96
Walczak Wtadystaw — 160
Walencki Franciszek — 104
Warchot Piotr - 99
Wasilewski Antoni — 126
Wiegcek Jozef — 145
Wilk Ryszard - 70
Witak Aleksandra - 60
Witak Janina - 66
Wojtak Jan - 137
Worotniak Michat - 74
Wroczynski Zygmunt — 143
Zacharski Bogdan — 124
Zenewuk Mikotaj - 93
Zielinski Klemens - 59
Zimny Franciszek - 107
Zidtkowski Antoni - 58
Zyngerman Moszek

Icek — 40
Zukowska Adela — 146
Zywakowski M — 105

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 33.



